



Bu ay sizden ölçüm araçlarının yaşamamızdaki yeriyle ilgili gözlem yapmanızı istiyoruz.

Gözlem notlarınızı 10 Haziran 2022'ye kadar elimizde olacak biçimde göndermenizi bekliyoruz. Gözlem notlarınız arasından seçtiklerimizi Temmuz 2022 sayımızda yayımlayacağız.

İşte karşınızda Mart 2022 sayımızda istediğimiz, ilkbaharda doğada gerçekleşen değişikliklerle ilgili gözlem notlarınız.

Gözlem Yaparken Nelere Dikkat Etmemiz Gerekir?

- Gözlem bir olayı, bir nesneyi ya da bir canlıyı dikkatle inceleyerek onun hakkında bilgi toplamaya çalışmaktır.
- Gözlem yaparken duyumlarımızı kullanırız. Örneğin bir kuşu gözlemliyorsak kuşun çıkardığı sesi duymaya çalışır, nasıl görüldüğünü inceler, nasıl hareket ettiğini izleriz.
- Gözlemleyeceğimiz şeye bağlı olarak dürbün, saat, büyüteç, cetvel gibi değişik araçlardan yararlanabiliriz. Gözlem sonucunda elde ettiğimiz bilgileri, gözlemin yapıldığı yer ve zamanı unutmamak için not edebiliriz. Ayrıca gözlemimizi yazdığımız kâğıda, çektiğimiz fotoğrafları, çizdiğimiz resimleri ya da varsa gözlem sırasında topladıklarımızı yapıştırabiliriz.

COVID-19 salgınının ülkemizde yayılımının en aza indirilmesi amacıyla gözlemlerinizi yalnızca e-posta ya da internet sitemiz aracılığıyla göndermenizi rica ediyoruz.
e-posta: cocuk@tubitak.gov.tr
İnternet: www.bilimcocuk.tubitak.gov.tr/form/siz-de-gonderin

İlkbahar

İlkbahar annemin dediğine göre doğanın bir çeşit kabuk değiştirmesiymiş. Ben ilkbaharı çok seviyorum. İlkbaharda minik tatlı karıncaların yuvalarından çıkıp doğaya merhaba dediklerini ve her gün okul yolunda gidip gelirken yol kenarında mavimsi küçük çiçekler gördüm. Merak edip araştırdığımda "veronika" diğer adıyla "cancan" olduğunu öğrendim. Yağmur sonrasında bana huzur veren toprak kokusunu içime çektim. Kaldırım kenarları ve parklarda üflemekten çok keyif aldığım karahindiba çiçeklerini gördüm. Benim için en eğlenceli şey bu olabilir. Bu yüzden hoş geldin ilkbahar!

Elif Berra Yetiş
9 yaş, Ankara

İlkbahar...

Yaşadığım yerde, mart ayında bile kar yağıyor ama birkaç hafta önce hava bahar havası gibiydi. O günlerde bahçemizdeki ağaçların yapraklarının biraz yeşerdiğini fark ettim. Sadece hafif bir rüzgâr esiyordu. Kış aylarında hiç yaprağı olmayan ağaçların tomurcukları oluşmaya başladı. Tekrar kar yağmaya başladığı için güzel tomurcuklar soğuktan etkilendi.

Zeynep Eylül Tura
8 yaş, Konya

İlkbahardaki Değişiklikler

Mart ayında ilkbahara girdik. Havalarda sıcak olmaya başladı ve sobalar artık yakılmıyor. Hatta ara sıra terliyorum. Bahçelerdeki otlar uzamaya başladı. Yeni meyveler yetişiyor. Hemen yetişmelerini istiyorum.

Berat Ertem
11 yaş, Adana